3. k. 33r-55v: Tabulae Alphonsinae redactionis Parisiensis cum additis radicibus ad meridianum 
Pragensem, Wratislaviensem, Parisiensem, Padvensem et Wyennensem 
Tabule Alfoncii regis Castelle
Incipiunt Tabulae illustrissimi Alphoncii regis Castelle. Tabula differenciarum unius regni ad aliud. Et 
nomina regum atque cuiuslibet here cognite. Et sunt radices dierum cuiuslibet here nominante in se-
quentibus tabulis posite. Differencia annorum et dierum omnium hic positorum adinvicem. – Differencia 
diluvii et regis Alphoncii: 4a 7, 3a 21, 2a 40, pa 38 … (1); [33v] Tabula communis ad extrahendum omnes 
heras. Et ad extrahendum unam incognitam per alteram cognitam ... (2); [34r] Menses latinorum ad 
heram Alphoncii inchoatos a Iunio … Tabule mensium predictorum in anno bissextili ... (9); Tabula men-
sium Egipciorum ad annos diluvii, Nabuchodonozoris et Philippi, quibus utimur in Almagesti … Menses 
Persarum … Tabula conversionis horarum … ; [34v] Tabula communis ad inquirendum omnes heras et 
ad subtrahendum quamlibet heram incognitam per quamvis cognitam ... (3); Tabula ad inveniendum 
heram Arabum et ad extrahendum quamlibet heram incognitam cum fuerit cognita ... (7); [35r] Tabula 
extraccionis unius here ex altera ex heris hic positis ... (4); [35v] Tabula extraccionis unius here ex altera 
hera ex heris hic positis … (6); Tabula extraccionis cuiuslibet here ex altera in annis expansis … ; [36r] 
Tabula notarum anni vel mensis cuiuscunque illorum volueris … (10); Tabule conversionum horarum et 
minutorum dierum ... (11-12); [36v] Tabule radicum motuum planetarum ad heras hic positas. Radices 
motus accessus et recessus 8ve sphere ... (13); [37v] Tabula revolucionis mensium ... (15); Tabula revolucio-
nis annorum ascendencium ... (14); Tabula revolucionis annorum ascendencium in horis cum suis frac-
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cionibus: numerus annorum 1, hoe 5, ma 49, 2a 16, 3a 43 (16); [38r] Tabula continens medium motum au-
gium et stellarum fixarum … (19); [38v] Tabula continens motum accessus et recessus 8ve sphere … (18); 
[39r] Tabula equacionis accessus et recessus octave sphere ... (17); [39v] Tabula continens medium motum 
Solis ... (20); [40r] Tabula equacionum Solis ... (31); [41r] Tabula continens medium motum Lune ... (21); 
[41v] Tabula continens medium motum argumenti Lune ... (30); [42r] Tabula equacionum Lune prima ... 
(32); [43v] Tabula continens medium motum argumenti latitudinis Lune ... (23); [44r] Tabula latitudinis 
Lune ab ecliptica. Septentrionalis ascendens ga 0, ma 5, 2a 13 … ; [44v] Tabula continens medium motum 
capitis Draconis ... (22); [45r] Tabula continens medium motum Lune in elongacione sui a Sole ... (29); 
[45v] Tabula continens medium motum Saturni … (24); [46r] Tabula equacionum Saturni prima … (33); 
[47v] Tabula continens medium motum Iovis … (25); [48r] Tabula equacionum Iovis prima ... (34); [49v] 
Tabula continens medium motum Martis … (26); [50r] Tabula equacionum Martis prima ... (35); [51v] 
Tabula continens medium motum argumenti Veneris … (27); [52r] Tabula equacionum Veneris prima 
... (36); [53v] Tabula continens medium motum argumenti Mearcurii … (28); [54r] Tabula equacionum 
Mercurii prima ... ><[55r] … Tabula equacionum Mercurii sexta … longitudo proprior: ga 0, ma 0 (37).
Por. Rosińska, Scientific writings, 1368, 1372; I 1-4, 6-7, 9-37 (Tabulae Alphonsi regis). Ed. Venetia 1483 (GW 1257).

4. k. 55v-93v: Ioannes de Lineriis, Tabulae astronomicae cum canonibus 
[55v] Tabula veri motus Solis et Lune in una hora et in una minuta diei. Linee numeri communes sa 0, ga 
360, motus Solis in una hora ma 2, 2a 22, 3a 30 … ; [56r] Nota, quod illa tabula non est de tabulis magistri 
Iohannis de Lineriis, sed ipsa est calculata ex tabulis Alfoncii et intratur in eam sic ... >< … et deservit 
maxime ad inveniendum coniunccionem et oppositionem veram Solis et Lune. Tabula revolucionum plan-
etarum … ; [56v] Tabula equacionis dierum cum suis noctibus … (VI 23); [57r] Tabula sinus …  ; Nota: 
si sinus propositus esset ita parvus (1); [58r] Tabula umbre sive punctorum umbre … (2); [58v] Tabula 
declinationis Solis ab equatore … ; Nota: si intratur in istam tabulam ... ; Sinus maxime declinacionis 
… (4); [59r] Tabula diversitatis differencie ascensionis signorum … (5); [59v] Tabula ascensionis signo-
rum in circulo recto … (VI 24); [60v] Tabula elevacionum signorum ad latitudinem 48 graduum …  ; 
[62r] Tabula elevacionum signorum ad latitudinem 50 graduum (VI 25) [pismem humanistycznym na 
górnym marginesie] Pro Praga Boemia … ; [63v] Tabula elevacionum signorom ad latitudinem 51 grad-
uum … (VI 26); [65r] Tabula ascensionum seu elevacionum signorom ad latitudinem 52 graduum … ; 
[66v] Tabula diversitatis aspectus Lune in climate septimo, que supponit Lunam esse in longitudine lon-
giori, cuius latitudo est 48 graduum et dies longior 16 horarum equalium … (19); [67r] Tabula diversitatis 
aspectus Lune extra septem climata ad latitudinem 51 graduum (20); [67v] Tabula actatuum …; Tabula 
eclipsis Solis ad longitudinem longiorem … (31); Ad longitudinem propiorem … (30); Pars 12a puncti 
equati ad Solem et Lunam … (40); Tabula quantitatis tenebrarum eclipsis Solis et Lune … (41); [68r] 
Tabula eclipsis Solis ad longitudinem longiorem. Porcio latitudinis septentrionalis … (26); Ad longitu-
dinem propiorem … (27); Tabula eclipsis Solis ad longitudinem longiorem. Porcio argumenti latitudinis 
meridionalis ga 0, ma 0, ga 180, ma 30 … (28); Ad longitudinem propiorem … (29); Item alia duas tabulas 
de eclipsi Solis quere retro post tres sexternos circa talem signum [czarny krzyż grecki, zob. k. 104v]; [68v] 
Tabula proporcionis augmentata per duos gradus … (22); Tabula reflexionis tenebrarum in utraque eclip-
si … (25); [69r] Tabula eclipsis Lune ad longitudinem longiorem ga 9, ma 11, ma 53, 2a 0 … (37); Tabula 
eclipsis Lune ad longitudinem propiorem ga 12, ma 15, ma 63, 2a 36 … (38); [69v] Tabula eclipsis Lune ad 
longitudinem longiorem. Argumentum latitudinis septentrionalis … (33); Tabula eclipsis Lune ad longitu-
dinem propiorem ... (34); [70r] Tabula eclipsis Lune ad longitudinem longiorem. Argumentum latitudinis 
meridiane … (36); Tabula eclipsis Lune ad longitudinem propiorem … (35); [70v] Tabula eclipsis Lune 
ad longitudinem longiorem. Argumentum latitudinis septentrionale ... (33); Argumentum latitudinis me-
ridionale ga 191, ma 0, ga 349, ma 0 … (36); [71r] Tabula eclipsis Lune ad longitudinem propiorem. Ar-
gumentum latitudinis septentrionale ... (34); Argumentum latitudinis meridionale ga 193, ma 0, ga 347, 
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ma 0 … (35); [71v] Tabula latitudinis in principio, in medio et in fine eclipsis … (42); [Can on] – Cum 
volueris scire eclipsim accipe longitudinem, que est inter nodum Draconis ... >< … quo Luna non est tota 
sub tenebris circa inicium eclipsis et altera hoc idem circa finem … ; Tabula de coloribus Solis et Lune … ; 
[72r] Visio Saturni … Occultacio Saturni ... >< … Visio Mercurii et occultacio eius … ; [72v] Tabula 
latitudinum quinque planetarum … (6); [73r] Tabula diversorum motuum planetarum in uno die  … (7); 
[73v] Tabula stacionum et direccionum planetarum … ; [74r] Tabula direccionum et stacionum plan-
etarum et intratur in ipsam cum argumento equato. Argumentum Saturni … ; [74v] Tabula semidia- 
metrorum Solis et Lune et umbre et pertinet ad eclipses … [Nota] In ista tabula intratur cum argumento 
vero vel centro vero sicut debet et ipsa ascribitur Arzacheli, qui dicitur eam invenisse; [75r] Tabula equa-
cionis Solis et Lune ad sciendum motum eorundem in una hora … (16); Nota in presenti tabula alterum 
dimidium solum deservit 6 signis ... >< … ubi in linea graduum sunt 25 et equa et habebis quod queris; 
[76v] Tabula ad sciendum motum Solis et Lune in uno minuto diei … ; [78r] Tabula longitudinum et lati- 
tudinum regionum … [Nota] Altitudo poli in Wratislavia sit 52 ga, 0 ma, 0 2a. Sinus eius 27 ga, 16 ma, 50 2a 
... >< … medietas arcus longioris diei est 122 graduum; Tabula ad sciendum moram nati in utero materno 
per horam nativitatis … ; [78v] Tabula ad sciendum per Lunam, quanta est mora creature in utero matris 
et qua hora fuit concepta … ; [79r] Tabula ad sciendum horam concepcionis … ; [80r] Tabula ad scien-
dum quantum vadit Luna in diebus more … ; Tabula ad sciendum quantum vadit Luna in hora more …  ; 
[80v] Tabula proieccionis radiorum planetarum … ; [83v] Tabula de gradibus masculinis et feminis …  ; 
Tabula de gradibus lucidis tenebris, vacuis et fumosis … ; Tabula de gradibus, qui dicuntur putei … ; 
Tabula augmentans fortunam … ; [84r] Medii motus planetarum secundum Ptholomeum … secundum 
Aplphoncium … ; [84v] Tabula medii motus Lune in elongacione ipsius a Jove … ; [85r] Tabula Egipcio-
rum et dicitur esse hermetis … ; [85v] Tabula equacionum temporum vere coniunccionis et oppositionis 
Solis et Lune et intratur cum argumento cuiuslibet … ; [87r] Tempus vere coniunccionis et opposicionis 
Solis et Lune invenire ... >< … et hoc diebus non equatis ad meridianum, ad quem predicta querebas. Ex-
plicit canon proxime [?] tabule prescripte; [87v] Hec tabula vocatur tabula proporcionalis, quia continet 
proporciones Dracorum sive aliqua tabula augmentatur per dimidium gradus sicut tabula sinus, sive per 
octo gradus sicut tabule equacionum planetarum, sive per duos gradus sicut tabula proporcionum, sive per 
sex gradus sicut tabula actatuum [!] et tabula diversi motus Solis et Lune in una hora ... ><[93v] … 59, 0, 
0, 60. Explicit tabula de parte proporcionali edita per magistrum Johannem de Lineriis.
Por. Zinner, 6517; Rosińska, Scientific writings, 511, 1318, 1372, 1414, 2234; III 1-2, 4-8, 16, 19-20, 22, 25-31, 33-38, 40-42 (Ta-
bulae Iohannis de Lineriis); VI 23-26 (Tabulae resolutae).